cientibus, mobilibus et immobilibus ac sese mouenfibus, sicut eas praefati homines

possederunt et per instrumenta cartarum ad memoratum uenerabile monasterium

condonauerunt, undecumque ad eos peruenissent, et praesenti tempore iuste et ra-

tionabiliter atque quiete praedictum tenet uel possidet monasterium, uel, sicut su-

perius dictum est, ex munificentia regum, reginarumque, ducum, castaldorum uel
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ex coUatis populi,' siue caeterorum fidelium largitale, uel etiam monachorum qui in

eodem monasterio suas animas saluare cupientes intrauerunt et ibidem res suas de-

legauerunt, et moderno tempore praedictum monasterium possidere uidetur, cum
monasteris, cellulis, sinodochiis, aecclesiis, curtibus, uillis, fundis, casalibus, piscariis

cum piscatoribus suis, seruis, ancillis, libellariis, cartulatis, ofFertis, opilionibus, gualdis,

molendinis, sub omni integritate ad iam dictam uenerabile monasterium, nostris fu-

turisque temporibus, confirmamus. Praecipientes ergo iubemus atque hanc nostrae

auctoritatis confirmationem sancimus, sicut in domni et genitoris nostri continetur

praecepto, ut nullus pontifex, aepiscopus aut abba, dux uel castaldius, actionarius

seu quislibet reipublicae procurator, siue de iunioribus aut successoribus eorum,

memorato sichardo uenerabili abbati uel successoribus eius, siue agentibus ipsius

monasterii, de omnibus rebus superius nominatis, uel de bis quae ad eas pertinent

uel quae deinceps diuina largiente gratia ibidem condonatum fuerit, uUam calumniam

aut iniustam infestationem Tacere aut inquietare ullo unquam tempore praesumat.

Sed liceat eidem praedicto abbati successoribusque suis, easdem res quieto ordine

tenere et possidere. Similiter iubemus atque praecipimus ut nullus eos de quibus-

cumque rebus sine publici malli compellatione despoliare, uel de rebus monasterii

inuasionem facere praesumat. Nec non et de omnibus animalibus monasterii in

finibus spoletani ducatus ita definimus atque iubemus, ut in pascua publica omni

tempore debeant pabulare uel nutrire, siue illae uidelicet siue hominum eorum, sine

omni datico, castaldatico, aescatico, herbatico uel glandatico, et nuUam molestiam

neque in ponte, neque in uia, ncque in qualicumque loco patiantur. Sed semper

illibata ipsorum animalia ambulent, ubi et publica animalia consueta sunt pabulare

et liceat illis propriam monasterii terram omni tempore defendere atque integrare,

tani in reate in loco qui dicitur lingla et quintilianus, et in amiterno in loco qui